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Annotatsiya: Ushbu maqolada to’g’ri yozuv malakasini shakllantirish haqida gap 

boradi.  To’g’ri yozuv malakasini shakllantirish uchun imloviy mashqlar, ko’chirib yozuv 

diktantlari va izohli diktantlardan foydalanish to’g’ri yozuv malakasining shakllanishida 

ijobiy natija berishi ochib berilgan. 
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Аннотация: В этой статье речь пойдет о формировании правильной 

письменной компетенции. Установлено, что использование орфографических 

упражнений, диктантов по расшифровке и аннотационных диктантов для 

формирования навыков правильного письма дает положительный результат в 

формировании навыков правильного письма. 
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Annotation: This article will talk about the formation of the correct writing skills. It 

is revealed that the use of spelling exercises, downloadable writing dictations and 

annotated dictations to form the correct writing qualification gives a positive result in the 

formation of the correct writing qualification. 
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O’qituvchi imloviy malakaning psixologik tabiatidan kelib chiqib, kichik yoshdagi 

o’quvchilarda imloga oid malakani shakllantirish ustida ishlash metodikasini belgilaydi. 

Imloviy malaka maxsus nutq malakasidir. To’g’ri yozuv – maxsus nutq faoliyati; yozuv 

ham murakkab harakat bo’lib, uning asosida nutq yotadi. Imloviy malaka nutq 

faoliyatining komponenti sifatida gapni sintaktik jihatdan to’g’ri tuzish, so’zni uslubiy 

aniq qo’llashni ham o’z ichiga oladi. Imloviy malaka murakkab malaka bo’lib, uzoq 

davom etadigan mashqlar jarayonida yaratiladi va so’zni fonetik tomondan tahlil qilish, 

uning morfemik tarkibini aniqlash ko’nikmasi kabilarga asoslanadi. 

Psixologiya malakani avtomatik harakat, ya’ni mashqlar natijasida asta-sekin 

avtomatlashgan ongli harakat deb belgilaydi. Avtomatlashish o’rganilgan imlo 

qoidasining oson yoki qiyinligiga bog’liq. Imloviy malaka o’z tabiati bilan avtomatik 

hisoblanmaydi. Malaka asosiga qo’yilgan ko’nikma mustahkamlanadi, takomillashadi, 

yaxshilanadi (harakat tezlashadi, aniq va to’g’ri bo’la boshlaydi, ishonarli va 
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tejamli bajariladi); shuning bilan birga, faoliyatning tuzilmasi qayta quriladi: 

mayda birlik bilan ishlash kengroq, butun, qo’shilgan birliklar bilan ishlashga o’tadi 

(masalan, so’zni harflab ko’chirish, bo’g’inlab ko’chirish bilan, keyin so’zni yaxlit 

ko’chirish bilan, so’ngra u gapni ko’chirish bilan almashadi). Bir imlo malakasi 

avtomatlashadi, imloga oid boshqa hodisa o’rganiladi va asta-sekin so’zni to’g’ri yozish 

malakasi hosil bo’ladi. Umuman olganda, yozuv murakkab harakat sifatida ongli 

jarayonligicha qoladi. To’g’ri yozuv malakasining shakllanishi uchun o’quvchidan 

fikrlash faoliyati talab etiladi. Biror to’g’ri yozuv hodisasini o’zlashtirish uchun o’quv va 

yodda saqlashgina emas, balki analiz va sintez ham tatbiq etiladi. Bunda grammatik va 

imloviy hodisalarning o’xshash va farqli tomonlarini aniqlash uchun taqqoslash 

usulidan foydalanish hamda so’z va so’z shakllarini ma’lum grammatik yoki grafik 

guruhlarga ajratish, muayyan tizimga solish, tushuntirish va isbotlash mashqlaridan 

foydalanish muhim o’rin tutadi. Shunday qilib, orfografiyani o’rgatishda, grammatikani 

o’rgatish kabi, o’quvchilarning analitik-sintetik faoliyatini asta takomillashtira borish 

talab etiladi. 

IMLO QOIDASI USTIDA ISHLASH METODIKASI 

 O’quvchilarda to’g’ri yozuv malakasini shakllantirish grammatik nazariyani va 

imlo qoidasini o’zlashtirishga asoslanadi. Imlo qoidalari bir so’znigina emas, balki 

umumiylik mavjud bo’lgan butun so’zlar guruhining yozilishini tartibga soladi. Bu 

xususiyati bilan u qoida xat yozuvchini har bir so’zni yodda saqlash, xotirlashdan 

qutqaradi va qoidaga amal qilib, belgilangan me’yorga muvofiq butun so’zlar guruhini 

yozish imkonini yaratadi. Imlo qoidasi grammatik umumiylik asosida birlashgan 

so’zlaming yozilishini bir xillashtiradi. Bu yozma ravishdagi aloqani yengillashtiradi va 

imlo qoidalarining ijtimoiy ahamiyatini ta’kidlaydi. Imlo qoidalarini grammatik, fonetik, 

so’z yasalishiga oid materiallarni ma’lum darajada biimasdan turib o’zlashtirish 

mumkin emas. Grammatik nazariya imlo qoidalari uchun poydevor hisoblanadi. 

Shuning uchun boshlang’ich sinflarda imlo qoidasi shu qoidaga asos bo’ladigan 

grammatik nazariyaga bog’liq holda o’rganiladi. Masalan, shakl yasovchi 

qo’shimchalarning yozilishi haqidagi qoidalar ,,Ot“, „Sifat”,  ,,Son”, „Kishilik olmoshlari”, 

,,Fel”  mavzulari ichiga kiritilgan. Materialning bunday joylashtirilishi grammatika bilan 

orfografiyani bir-biriga bog'liq holda o‘rganishni ta’minlaydi. Imlo qoidasi bevosita 

grammatik nazariya elementlaridan so’ng o’rganiladi. Masalan, otlaming kelishiklar 

bilan turlanishi o’rganilgach, kelishik qo’shimchalarining yozilishi haqidagi ko’nikma 

shakllantiriladi. „Sifat" mavzusini o’rganish -roq qo’shimchasining va qip-qizil, yum-

yumaloq kabi sifatlarning yozilishiga, „Fe’l" mavzusini o’rganish bo’lishsizlik (-ma) va 

o’tgan zamon (-di) qo’shimchalarining yozilishiga zamin yaratadi. Imlo qoidalarini 

o’rgatishga bunday yondashish boshlang’ich sinflarda barcha orfografik materiallarni 

o’rganishda tipik hisoblanadi. 

Imlo qoidalari ustida ishlash — murakkab jarayon, qoidaning mohiyatini ochish, 

o’quvchilaming qoida ifodasini o’rganib olishlari, qoidani yozuv tajribasiga tatbiq etish 

uning asosiy komponentlari hisoblanadi. 
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Qoida mohiyatini ochish qoida so’zning qaysi qismini, qaysi so’z turkumi yoki 

grammatik shaklni yozishni boshqarishini, bunda qaysi belgilar yetakchi ekanini 

tushuntirish demakdir. O’quvchilarni qoida bilan tanishtirish uchun material tanlashda 

o’qituvchi bu yetakchi belgilarni albatta hisobga oladi. Qoida ifodasi ustida darslik 

bo’yicha ishlanadi. Bunda o’quvchilarning qoida tarkibini anglab yetishlari 

ahamiyatlidir. Shuning uchun darslikdagi qoida qismlarga bo’linadi (aslida o’quvchilar 

bu vazifani mashq jarayonidayoq bajarib qo’yadilar). O’quvchilar o’rganilgan qoidaga 

misol aytish va xilma-xil mashqlarni bajarish yo’li bilan uni yangi til materialiga, ya’ni 

yozuv tajribasiga tatbiq etadilar. 

Qoida ustida ishlash metodikasi shu qoidaning xarakteriga qarab tanlanadi. 

Masalan, bo’lishsizlik qo’shimchasi (-ma) ning yozilishini deduktiv yo’l bilan o’rgatish 

mumkin. Jo’nalish kelishigi qo’shimchasi (-ga) ning oxiri -k bilan tugagan otlarga -ka, -q 

bilan tugagan otlarga -qa shaklida qo’shilishi haqidagi qoidani indukgiv yo’l bilan 

tushuntirish maqsadga muvofiq. O’quvchilar qoidadagi asosiy fikrni ajratishga yordam 

beradigan vazifalarni bajarsalar, uni o’zlashtirish xiyla qulay bo’ladi. Chunki bolalar aniq 

material bilan ishlaydilar va uni tahlil qilish vaqtida qoidaning muhim qismlarini 

ajratadilar, qoidani ongli o’zlashtiradilar. Nimanidir, masalan, so’zlaming talaffuzi va 

yozilishini, so’z turkumlarini, So’z qismlarini bir-biriga taqqoslash o’quvchilaming aqliy 

faolligini oshiradi. Bunda yana qoidaning ajratilgan belgisini aniq yozib ko’rsatish ham 

ahamiyatli hisoblanadi. Qoidada aks ettirilgan muhim fikrni ajratishga o’qituvchining 

savollari yordam beradi. Bu savollar, o’z navbatida, qoidani shakllantirish rejasi ham 

hisoblanadi. Qoida ustida jamoa bo'lib ishlash bilan birga, darslikdan foydalanib, 

mustaqil ishlash usulini qo’llash ham mumkin. Yangi qoidani o’zlashtirishda o’rganilgan 

bilimlarga suyaniladi. Buning uchun yangi qoida ilgari o’rganilgan qoidalar bilan 

bog’lanadi. Bunda qarshi qo’yish yoki taqqoslash usulidan foydalaniladi va o’xshash 

tomonlari aniqlanadi. Masalan, tushum kelishigi qo’shimchasining yozilishini 

o’zlashtirishda u ilgari o’rganilgan qaratqich kelishigi qo’shimchasining yozilishi bilan 

taqqoslanadi va tushum kelishigi qo’shimchasi otning fe’l tomonidan boshqarilishini 

bildirishi aniqlanadi. Qoidani bilib olish o’quvchilarda u haqdagi aniq tasavvurning 

mavjudligiga bog’liq. Qoida asosida hosil bo’lgan aniq tasavvur so’zlarda ifodalanadi. 

Shuning uchun o’quvchilardan qoidani quruq yodlab berish talab etilmasligi, balki so’zni 

to’g’ri yozishdagi xususiyatlar aniq material misolida qayta tushuntirilishi lozim. 

MLOGA OID MASHQLAR 

Imloviy malaka ongli nutq faoliyatining avtomatlashgan komponentidir. Faoliyat 

avtomatlashishi uchun uzoq vaqt davomida maqsadga qaratilgan mashqlar bajarib 

boriladi. Imloga oid mashqlar imloviy ziyraklik ko’nikmasini shakllantirishga, tegishli 

o’rinda qoidani tatbiq qilishga, mashqlarning qismlari o’rtasidagi bog’lanishni belgilash, 

ularni umumiy va yagona faoliyat tizimiga kiritishga, o’quvchilar uchun qoidaning 

mohiyatini aniqlash va uni shakllantirishga qaratiladi. Qoidani tatbiq qilish davridagina 

uning mazmuni chuqurroq o’zlashtiriladi. Metodikada imloga oid mashqlarga: 1) 

grammatik-orfografik tahlil; 2) ko’chirib yozuv: 3) diktantlar; 4) leksik-grammatik 
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tahlil; 5) bayonlar kiradi. Grammatik-orfografik va leksik-orfografik tahlilda 

orfografiyaning grammatika va leksika bilan bog’lanishi, ko’chirib yozuv va diktantda 

o’quvchilar faoliyatini belgilaydigan omillar, xususan, ko’chirib yozuvda ko’ruv va qo’l 

harakati uquvi, diktantda eshituv uquvi hisobga olinadi. 

Ko’chirib yozuv ko’rib idrok qilingan so’z, gap va matnni yozma shaklda 

ifodalashdir. Boshlang’ich sinflarda husnixat va imlo qoidalariga rioya qilib, 

tuzatishlarga yo’l qo’ymay va tartibli, harflarni tushirib qoldirmay, o’rnini 

almashtirmay, tinish belgilarini to’g’ri qo’llab ko’chirib yozuv ko’nikmasi 

shakllantirilishi kerak. O’quvchilarda bu ko’nikmani hosil qilish maqsadida o’qituvchi 

alifbe davridan boshlab ularga ko’chirib yozuvni izchillik bilan o’rgatib boradi. 

O’quvchilarda ko’chirib yozuv ko’nikmasini shakllantirishga oid asosiy qoidalarga 

quyidagilar kiradi: 

1. Ko’chirib yozishdan oldin ko’chirib yozadiganingni yaxlit 

o’qib chiq. 

2. Har bir gapdagi so’zlarni bo’g’inlarga ajrat va ichda bo’g’inlab 

aytib, yoz. 

3. Ko’chirib yozganingni asliga solishtir va xatolaringni 

to’g’irla. 

Ko’chirib yozuv uchun so’z, alohida gap va kichik matnlardan foydalaniladi. 

O’qituvchining qo’ygan maqsadiga bog’liq holda ko’chirib yozishdan oldin unga 

tayyorgarlik ko’riladi; bunda imlosi qiyin so’zlarni izohlab o o’qish, so’zning nima uchun 

shunday yozilishini asoslash, o’rganilgan qoida asosida yoziladigan so’zlarni aniqlash 

kabi mashqlardan foydalaniladi. Bu ko’nikma qay darajada shakllanganligini aniqlash 

maqsadida kontrol (tekshiruv) ko’chirib yozuv o’tkaziladi. Ko’chirib yozuv mashqlari 

grammatik, leksik yoki so’z yasalishiga oid vazifalarni bajarish bilan birga olib boriladi. 

Bu imlo qoidasini tatbiq etishni yaxshi bilib olish imkonini beradi. Chunki vazifaning 

xarakteri imloviy malakani shakllantirishga nazariy asos bo’ladigan grammatik, fonetik 

bilimlarni faollashtirishni talab etadi. Bulardan tashqari, kompleks mashqlar 

orfografiya bilan birgalikda nutq o’stirish vazifalarini ham bajarish imkonini beradi. 

Kompleks mashqlarga misol qilib quyidagilarni ko’rsatish mumkin: 

1. Ko’chirish. O’zakdosh so'zlarni aniqlab, o’zakni ajratish. 

2. Tushirib qoldirilgan qo’shimchalami qo’yib ko’chirish, qanday qo’shimcha 

ekanini aytish; yozilishini tushuntirish. 

3. Matn mazmuniga mos so’zni qavs ichida berilgan so’zlardan 

topib qo’yib ko’chirish. Shu so’z qaysi so’z turkumiga oid ekanini, uning yozilishini 

tushuntirish. 

4. Aralash berilgan so’zlardan gap tuzish va yozish. 

5. Tartibsiz berilgan gaplardan bog’lanishli matn tuzish. 

6. Tanlab ko’chirish (Berilgan gaplardan yoki matndan muayyan bir so’z 

turkumini; ot va fe’ldan yoki ot va otdan, sifat va otdan tuzilgan so'z birikmalarini 

ko'chirish). 
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Diktant eshitib idrok qilingan so’z, gap, matnni yozishdir. O’quvchilarning og’zaki 

yozma nutqini o’stirishda, savodxonligini oshirishda diktantning ahamiyati katta. 

O’quvchi diktant yozish jarayonida xato qilmaslikka harakat qiladi. Xato qilmaslik 

ularning fonetik, leksik va grammatik bilimlarni qay darajada o’zlashtirganliklariga 

bog’liq bo’ladi. Imlo qoidalari grammatik hodisalar bilan bog’liq bo’ladi. Demak, savodli 

diktant yozish uchun o’z navbatida Grammatik qoidalarni ham bilish zarur. 

Boshlang’ich sinflarda diktant uchun matn tanlashda bir qancha tamoyillarga rioya 

qilish zarur: 

1. Matnning monologik nutq shaklida bo'lishi. Unda ko’chirma gaplar, undalmali, 

kirish so’zli, ajratilgan bo’lakli gaplar, qo’shma gap bo’lmasligi lozim. 

2. Matn hajmi 1-4-sinf o’quvchilarining o’qish sura’tiga asoslangan bo’lishi. 

3. Matn mazmuni bolalar hayoti bilan bog’liq bo’lishi.  

4. Diktant matni o’quvchilarga u yoki bu haqda bilim berishi. 

5. Tanlangan matn g’oyaviy-badiiy jihatdan yuksak bo’lishi, bolalar hissiyotiga 

ta’sir qilishi. 

6. Matn tarbiyalovchi xarakterda bo’lishi. 

7. Matnda o’rganilayotgan hodisa kamida 5-6 marta uchrashi. Diktantlar 

maqsadiga ko’ra ikki xil bo’ladi: 

1. Ta’limiy diktantlar — bilim berishga yo’naltirilgan diktantlar. 

2. Tekshiruv diktantlari — o’quvchilaming bilim, ko’nikma va malakalarini nazorat 

qilishga qaratilgan diktantlar. Ta’limiy diktantlarni o’tkazish vaqtini, o’rnini, turini 

o’qituvchining o’zi belgilaydi. Ta’limiy diktantlar uchun darsning ma’lum bir qismi (5-

10 daqiqasi), ba’zan bir dars ajratiladi. Bu diktant o’quvchilar bilimini mustahkamlash 

maqsadida o’tkaziladi. Ta’limiy diktantda o’qituvchi o’quvchilarga o’rgatilayotgan 

hodisaning imlosini bir necha tahlil usullaridan foydalanib tushuntiradi, o’quvchilar 

so’zlarni to’g’ri yozishlariga ishonch hosil qilgach, uni yozishga ruxsat beradi. Har 

qanday yo’l bilan xatoning oldini olish chorasi ko’riladi. Masalan, 1-sinfda a va о unlilari 

o’rganilayotgan darsda bo’g’in-tovush, tovush-harf tahlili o’tkaziladi. Baho, bahor 

so’zlarining birinchi bo’g’inida a harfi yozilishini o’quvchilar bilib olgach, o’quvchilardan 

biri shu so’zlarni xattaxtaga yozadi. So’ng so’z o’chirib tashlanadi, shundan keyin aytib 

turib yozdiriladi. 

Ta’limiy diktantlar tashkil etish va bajarilish usuliga ko’ra quyidagi turlarga 

bo’linadi: 

1. Ta’kidiy diktant. 

2. O’z diktant yoki yoddan yozuv diktanti. 

3. Izohli diktant. 

4. Saylanma diktant. 

5. Erkin diktant. 

6. Rasm diktant. 

7. Lug’at diktant. 

8. Ijodiy diktant. 
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Shulardan saylanma, erkin va ijodiy diktantlarda matn ma’lum o’zgarishlar bilan 

yoziladi. 

Tekshiruv diktantida yaqinda yoki ilgari o’rganilib, mashqlar bilan 

mustahkamlangan qoidalarni o’quvchilar qay darajada o’zlashtirganliklari aniqlanadi. 

Tekshiruv diktanti biror bo’lim o’rganilgandan so’ng yoki chorak oxirida o’tkaziladi. 

Tekshiruv diktanti o’quv yili davomida 5-6 marta o’tkaziladi. Diktantning bu turida yo’l 

qo’yilgan xatolar chuqur tahlil qilinadi, ularni bartaraf qilish usullari belgilanadi. 

Shu jihatdan tekshiruv diktantining ta’limiy ahamiyati katta. Imloviy mashq 

sifatida diktantning xilma-xil turlaridan foydalaniladi. Ta’kidiy diktantdan qoidani 

amaliyotga tatbiq etish usullarini yaxshi bilib olish maqsadida foydalaniladi. Matnni 

yozishdan oldin, uni yozish jarayonida, izohli yozuvdagi kabi, o’quvchilar so’zni qanday 

yozishni va nima uchun shunday yozilishini tushuntiradilar. O’z diktant yoki yoddan 

yozuvda o’rganilgan imloviy qoida asosida yoziladigan so’zlar bo’lgan matnni 

o’quvchilar o’zlari o’qib yodlaydilar (ko’rib idrok qiladilar) yoki o’qituvchi rahbarligida 

eshitib yodlaydilar (idrok qiladilar), keyin o’zlari mustaqil yozadilar. 

Izohli diktant o’quvchilaming qobiliyatiga qarab ikki xil o’tkaziladi. O’quvchi, 

odatda, o’qituvchining ko’rsatmasi bilan ma’lum so’zning yozilishini diktant yozishdan 

oldin yoki keyin izohlaydi. So’zning yozilishini bo’g’in-tovush, tovush-harf  tomondan 

tahlil qiladi, unga qoidani tatbiq etadi. Masalan, „Kitob — bilim manbai” — Kitob: Ki-tob. 

Ikki bo’g’in. Birinchi bo’g’inida k, i;  ikkinchi bo’g’inida  t, o, b tovushlari bor. Oxirgi b 

tovushi p tovushi tarzida talaffuz qilinadi. Unda b yoki p tovushini ifodalovchi harfning 

yozilishini tekshirib aniqlaymiz. Buning uchun so’z oxiriga i tovushini qo’shamiz va 

aytamiz: kitobi. В tovushi yozilar ekan  kabi izohlanadi. Bu diktantda o’quvchilar 

qoidalarga oid so’zlaming tagiga chizadilar. 

Saylanma diktantda o’quvchilar diktovka qilingan gaplar yoki matnning 

hammasini yozmaydilar. Uning o’qituvchining topshirig’iga mos qisminigina 

(o’rganilgan qoida asosida yoziladigan so’zlarni, so’z birikmalarini) yozadilar. Masalan, 

bosh  harf  bilan yoziladigan so’zlarnigina yozish (1-sinf), qaratqich kelishigidagi so’zni 

u bog’langan ot bilan yoki tushum kelishigidagi so’zni u bog’langan fe’l bilan birga yozish 

(4-sinf) kabi. Saylanma diktant o’quvchilarda imloviy ziyraklikni o’stiradi. 

Erkin diktantda o’quvchilarga mazmunni buzmay, gap tuzilishini o’zgartirish, bir 

so’zni unga yaqin ma’noli so’z bilan almashtirish erkinligi beriladi. Diktant uchun 3-5 

qismli matn tanlanadi. O’qituvchi avval matnni bir marta ifodali o’qib beradi, so’ngra 

matn mazmuni yuzasidan suhbat o’tkazadi. Ayrim qoidalarni eslatadi. Keyin matnning 

bir qismi qayta o’qib beriladi, o’quvchilar uning mazmuniniьyozadilar. Erkin diktant 

imlo qoidalarini mustahkamlashga xizmat qilishi bilanьbirga, o’quvchilar nutqini 

o’stiradi, fikrlash qobiliyatini rivojlantiradi. 

Rasm diktant predmet rasmini yoki o’zini ko’rsatib o’tkaziladi:predmet rasmi 

ko’rsatiladi, o’quvchilar uning nomini aytadilar va yozib vergul qo’yadilar, ish shunday 

davom etadi (Birinchi so’z bosh harf bilan, qolganlari qoidaga ko’ra yozilishi eslatiladi). 

Rasm diktantda o’rganilgan qoidani, ayniqsa, o’quv yili davomida o’rganiladigan imlosi 
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qiyin so’zlarni to’g’ri yozishni puxtalash, shuningdek, ularni o’quvchilar qanday 

o’zlashtirganliklarini sinash maqsadi ko’zda tutiladi. O’qituvchi mazkur maqsaddan 

kelib chiqib, imloviy malakani shakllantirish ustida ishlash bosqichini hisobga olgan 

holda, diktantning barcha turlaridan izchillik bilan foydalanadi. 

Bayon o’quvchilaming lug’atini boyitish, bog’lanishli nutqini o’stirishga qaratilgan 

orfografik mashq turlaridan biri hisoblanadi. Bayon orfografik mavzularni 

o’rganishning yakunlovchi bosqichida, o’quvchilar qoidalarni bilib olib, uni tatbiq 

qilishga o’rganganlaridan so’ng o’tkaziladi. Bayon yozganda o’rganilgan imlo qoidalarini 

to’g’ri tatbiq etish ularning ongli o’zlashtirilganligini ko’rsatadi. 

Xulosa qilib shuni aytishimiz mumkinki,  Imloviy malaka murakkab malaka bo’lib, 

uzoq davom etadigan mashqlar jarayonida yaratiladi va so’zni fonetik tomondan tahlil 

qilish, uning morfemik tarkibini aniqlash ko’nikmasi kabilarga asoslanar ekan. 

O’quvchilarda to’g’ri yozuv ko’nikmasini shakllantirishda imloviy mashqlar, bitta tovush 

bilan farqlanadigan so’zlarni o’rgatish va diktantlar katta samara beradi deb ayta 

olamiz. 
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